
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.230.609,09 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.128.996,70 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.192.975,09 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.058.888,29 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED191EE1-D1AD-4C30-852E-28A537FF8D45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 839,52 228 196,95

Urzędy wojewódzkie 65 839,52 66 196,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 839,52 66 196,95

758 Różne rozliczenia 8 800 482,00 8 806 336,00

Różne rozliczenia finansowe 105 913,00 111 767,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 913,00 21 767,00

45 224 397,66 45 230 609,09Razem: 6 211,43

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

357,43

75011 357,43

357,43

5 854,00

75814 5 854,00

5 854,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.17.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 30 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED191EE1-D1AD-4C30-852E-28A537FF8D45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 856 622,23 3 856 979,66

Urzędy wojewódzkie 65 839,52 66 196,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 857,43

801 Oświata i wychowanie 18 969 902,36 18 975 756,36

Szkoły podstawowe 15 822 180,41 15 828 034,41

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

600,00 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 500,00 16 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 984,00 2 984,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 829,00 2 083,00

48 186 763,66 48 192 975,09

80101

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

357,43

75011 357,43

357,43

5 854,00

5 854,00

100,00

4 500,00

1 000,00

254,00

Razem: 6 211,43

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.17.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 30 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED191EE1-D1AD-4C30-852E-28A537FF8D45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 839,52 66 196,95

Urzędy wojewódzkie 65 839,52 66 196,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 839,52 66 196,95

3 654 437,27 3 654 794,70

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

357,43

75011 357,43

357,43

Razem: 357,43

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.17.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 30 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED191EE1-D1AD-4C30-852E-28A537FF8D45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 839,52 66 196,95

Urzędy wojewódzkie 65 839,52 66 196,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 857,43

3 654 437,27 3 654 794,70

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

357,43

75011 357,43

357,43

Razem: 357,43

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.17.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 30 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED191EE1-D1AD-4C30-852E-28A537FF8D45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




